
               

Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n salas 102-104 Edifício Casa do Trabalhador Retorno do Calhau
CEP: 65.074-200 São Luís/MA Fone: (98) 3246-1784 - E-mail: gerencia@corecon-ma.org.br site: 

www.corecon-ma.org.br

RESOLUÇÃO Nº 510 de 15 de agosto de 2023.

Aprova o Balancete do 2º Trimestre e a 
Reformulação Orçamentária para o exercício de 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Economia da 15ª Região-MA, no uso de 
suas atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei n° 1.411 de 13 de agosto de 1951, 
Decreto n° 31.794, de 17 de novembro de 1952 e Lei n° 6.021 de 03 de janeiro de 1974,

R E S O L V E:

Art. 1° - Aprovar, ad referendum do Plenário, o Balancete do 2º trimestre e a Reformulação 
Orçamentária para o exercício de 2023, conforme pareceres da Comissão de Tomada de Contas.

São Luís, 15 de agosto de 2023.

Econ. Marcello Apolônio Duailibe Barros
Presidente do CORECON-MA


